BỘ NỘI VỤ

Số:             /QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật  hết hiệu lực toàn

bộ và văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực một phần thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ 6 tháng đầu năm 2019

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của

Chính phủ về rà soát, hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 34/2017/NĐ-CP ngày 03 tháng 4 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Nội vụ;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật hết hiệu lực toàn bộ và văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực một

phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ 06 tháng đầu năm 2019.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ và các cơ quan có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- VP Quốc hội, VP Chủ tịch nước;

- Văn phòng Chính phủ;

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Toà án nhân dân tối cao;

- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;

- Kiểm toán Nhà nước;

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Công báo;

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Nội vụ;

- Lưu: VT, PC.

BỘ TRƯỞNG

 Lê Vĩnh Tân

Chu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9

Chu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9

Chu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
5:

21
 2

9/
07

/2
01

9

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-07-24T15:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đức Toàn<phamductoan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-07-24T18:05:04+0700
	Lê Vĩnh Tân
	Bộ Nội vụ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-07-25T15:50:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-07-25T15:51:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-07-25T15:51:06+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-07-25T15:51:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!